
^Oepro

oi) '-merhat/M?

|EDÍ
EuroOil

Smlouva o poskytování úklidových služeb 
evid. č. 044416

uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.* občanského zákoníku, v platném znění (dále jen
„občanský zákoník")

Objednatel:

se sídlem: 
ÍČO:
DIČ: 
č. účtu: 
zapsána: 
zastoupena:

ČEPRO, a.s.

Dělnická 213/12, Holešovice, 170 00 Praha 7
60193531
CZ60193531
Komerční banka, a.s. č. ú. 11902931/0100 
OR při Městském soudu v Praze, sp. zn. В 2341 
Mgr. Janem Duspěvou, předsedou představenstva 
Ing. Františkem Todtem, členem představenstva

Osoby pověřené zastupovat Objednatele v rámci uzavřené Smlouvy:

Zhotovitel: Ing. Renáta Jakubcová

se sídlem: Kopřivnice, Družební 925/2c, PSČ 742 21
IČO: 46163077
DIČ: CZ6858061463
č. účtu: 1763200339/0800
zapsána: Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v

obchodním rejstříku

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

Smlouvu o poskytování úklidových služeb 
(dále též jen „Smlouva")

Předmět Smlouvy
1.1 Předmětem Smlouvy je závazek zhotovitele zajišťovat osobně, na vlastní nebezpečí, za úplatu, 

řádně a včas, v rozsahu a způsobem stanoveným touto Smlouvou pro objednatele komplexní 
úklidové služby spočívající v pravidelném úklidu prostor objednatele.

1.2 Pro účely Smlouvy se poskytováním komplexních úklidových služeb rozumí provádění veškerých 
úklidových prací souvisejících s udržováním prostor objednatele specifikovaných touto Smlouvou. 
Podrobná specifikace prostor a specifikace požadovaného rozsahu prací, četnosti prací a 
způsobu výkonu těchto prací je uvedena v příloze č. 1: „Soupis m2 Sedlnice ČEPRO 2018“.

1.3 Smluvní strany prohlašují, že předmětem Smlouvy nejsou služby spočívající v mimořádných 
případech a tzv. mimořádné úklidové práce, zejm. po malování, stavebních úpravách nebo jiné 
mimořádné úklidové práce, které bude v případě potřeby objednatel požadovat, budou 
zhotovitelem vykonávány na základě jiného smluvního vztahu, a to zpravidla po dohodě 
smluvních stran na základě zvláštní objednávky objednatele.

Stránka 1 z 6

005300



Místo a doba plnění
2.1 Místem plnění jsou prostory objednatele vymezené v příloze č. 1 této Smlouvy umístěné v areálu 

skladu pohonných hmot ČEPRO, a.s. na adrese Sedlnice 503, PSČ 742 56.

2.2 Zhotovitel je povinen provádět komplexní úklidové služby pravidelně v rozsahu dle přílohy č. 1 této 
Smlouvy po celou dobu účinnosti této Smlouvy, a to pouze v pracovních dnech v časovém 
intervalu od 9,00 h do 14,00 h, pokud se smluvní strany v konkrétních případech nedohodnou 
jinak.

2.3 Objednatel je oprávněn jednostranně snížit rozsah plnění zhotovitele, tj, četnost a rozsah 
komplexních úklidových služeb po dobu, kterou uvede v písemném požadavku zaslaném 
zhotoviteli. Změna rozsahu plnění zhotovitele je účinná dnem oznámení požadavku objednatele 
zhotoviteli. Zhotovitel na základě písemného požadavku, který bude obsahovat výluku úklidu a 
dobu, upraví výši měsíční fakturace.

II.

Cena a platební podmínky

2.1 Cena za pravidelné poskytování komplexních úklidových služeb v rozsahu dle Smlouvy činí na 
základě jednotkových cen uvedených též v příloze č. 1 Smlouvy 1.865,76 Kč (slovy: 
tisícosmsetšedesátpětkorunčeských, sedmdesátšest haléřů) bez DPH týdně. Smluvní strany se 
též dohodly, že v případě požadavku na mimořádné úklidové práce bude činit cena za čištění 
potahu židle dle potřeby za 1 kus 45,- Kč bez DPH, cena za čištění oken dle potřeby za 1m2 17,- 
Kč bez DPH. К ceně bude vždy připočteno DPH ve výši stanovené platnými právními předpisy.

2.2 Smluvní strany se dohodly, že Zhotovitel bude fakturovat cenu za provedené plnění vždy za 
uplynulý kalendářní měsíc, tj. nárok na zaplacení ceny vypočtené dle bodu 2.1 tohoto článku 
vzniká zhotoviteli řádným provedením předmětu plnění v příslušném kalendářním měsíci. 
Sjednanou cenu dle tohoto článku uhradí objednatel na základě faktury s náležitostmi daňového 
dokladu vystavené zhotovitelem, splatné do 30 dnů ode dne jejího doručení objednateli.

2.3 Zhotovitel je povinen vystavit fakturu vždy nejpozději do 5. dne každého kalendářního měsíce, 
v němž má být platba zaplacena a doručit na adresu ČEPRO, a.s., Odbor účtárny, Hněvice 62, 
411 08 Štětí. Příslušná faktura musí být vystavena vždy tak, aby splňovala všechny náležitosti 
účetního a daňového dokladu dle příslušných právních předpisů. V případě užití elektronické 
fakturace bude mezi stranami uzavřena samostatná dohoda o elektronické fakturaci.

2.4 Objednatel je oprávněn fakturu vrátit zhotoviteli ve lhůtě její splatnosti v případě, že faktura bude 
obsahovat nesprávné údaje nebo bude neúplná. К proplacení dojde až po odstranění 
nesprávných údajů či jejich doplnění a lhůta splatnosti začne plynout dnem doručení opravené 
faktury objednateli.

2.5 Veškeré platby dle této Smlouvy budou prováděny bezhotovostním způsobem. Objednatel 
neposkytuje žádné zálohy. Objednatel provede platbu vždy bankovním převodem na účet 
zhotovitele uvedený v této Smlouvě. Datum vystavení faktury bude dnem zdanitelného plnění, 
nestanoví-li právní předpisy na úseku daní, zejména zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, jinak.

2.6 Mj. pro účely fakturace je zhotovitel je povinen vést úklidový deník o provádění úklidových prací. 
Před vystavením faktury za provedené plnění zhotovitelem si zhotovitel nechá u pověřené osoby 
objednatele odsouhlasit podpisem komplexnost sjednaných úklidových služeb jako podklad pro 
oprávněnost fakturace. Objednatel uhradí cenu pouze v rozsahu skutečně provedeného plnění 
předmětu Smlouvy.

Stránka 2 z 6



Doba trvání Smlouvy

3.1 Smlouva se uzavírá na dobu určitou s účinností od 1. 5. 2018 s dobou trvání 48 měsíců.
3.2 Tato Smlouva zaniká v souladu s platnou legislativou:

3.2.1. písemnou dohodou smluvních stran,

3.2.2. výpovědí bez uvedení důvodů s výpovědní4 dobou dva kalendářní měsíce, která počíná 
běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, v němž byla písemná výpověď druhé 
smluvní straně doručena,

3.2.3.odstoupením od smlouvy v souladu s platnými právními předpisy.
3.3 Tato Smlouva rovněž zaniká na základě odůvodněné písemné výpovědi ze strany objednatele bez 

výpovědní doby v případě, že prostory dle přílohy č. 1 této Smlouvy nejsou uklizeny řádně, včas či 
způsobem uvedeným v příloze č. 2 této Smlouvy, a to za podmínky, že na uvedené nedostatky byl 
zhotovitel objednatelem upozorněn a zhotovitel bez zbytečného odkladu, nejpozději do konce 
následujícího pracovního dne, nesjednal nápravu.

3.4 Oznámení o výpovědi dle bodu 3.2.2., resp. 3.3 tohoto článku musí být učiněno písemnou formou 
a doručeno do sídla druhé smluvní strany osobně či doporučenou poštou.

IV.

Práva a povinnosti zhotovitele

4.1 Zjistí-li objednatel vady poskytnutého plnění, upozorní na ně zhotovitele. Zhotovitel je povinen bez 
zbytečného odkladu, nejpozději do konce následujícího pracovního dne, sjednat nápravu.

4.2 Zhotovitel se zavazuje, že učiní veškerá opatření к tomu, aby v důsledku plnění Smlouvy nedošlo 
к porušení mlčenlivosti.

4.3 Zhotovitel odpovídá za provedení komplexních úklidových služeb dle této Smlouvy v souladu s 
platnými právními předpisy. Zhotovitel se zavazuje udržovat veškeré informace zjištěné při plnění 
této Smlouvy v tajnosti, nezveřejňovat je ve vztahu к třetím osobám.

4.4 Zhotovitel se zavazuje dodržovat veškeré interní předpisy platné v areálu skladu pohonných hmot 
objednatele, se kterými byl zhotovitel objednatelem prokazatelně seznámen.

4.5 Zhotovitel se zavazuje poskytovat komplexní úklidové služby osobně. Pří provádění komplexních 
úklidových služeb v místě plnění nesmí zhotovitele doprovázet žádné třetí osoby ani zvířata.

4.6 Zhotovitel není oprávněn vstupovat do prostor objednatele, které nejsou vymezeny objednatelem 
v příloze č. 1 této smlouvy, nebude-li mezi smluvními stranami výslovně dohodnuto jinak.

4.7 Zhotovitel je povinen provádět komplexní úklidové služby dle svých odborných schopností a 
znalostí a šetřit přitom prostředků svěřených mu objednatelem. Zhotovitel je především povinen 
dodržovat technologie jednotlivých úklidových prací a dodržovat veškeré obecně závazné právní 
předpisy, které se na provádění úklidových služeb vztahují. Zhotovitel je povinen pracovat řádně a 
pečlivě, zejména s ohledem na bezpečnost v areálu skladu pohonných hmot a dodržovat 
ekologickou kázeň.

4.8 Zhotovitel využívá pro plnění předmětu této Smlouvy svěřené mycí prostředky a nástroje 
objednatele, dodávku elektrické energie, vody a dále sběrné nádoby na tříděný a směsný odpad.

4.9 Zhotovitel je povinen neprodleně oznámit objednateli potřebu náhlých oprav v prostorách a 
zařízeních s ohledem na zajištění bezpečnosti a hygieny v prostorách skladu pohonných hmot 
nebo к odvrácení bezprostředního nebezpečí škody.

4.10 Zhotovitel odpovídá objednateli za způsobenou škodu v souladu s platnými obecně závaznými 
právními předpisy. Zhotovitel dále prohlašuje a kopií pojistné smlouvy dokládá přílohou této 
smlouvy, že je pojištěn pro případ své odpovědnosti za škodu způsobenou objednateli či třetím 
osobám při výkonu podnikatelské činnosti a zavazuje se udržovat pojištění v účinnosti po celou 
dobu trvání smluvního vztahu založeného touto smlouvou.

4.11 Zhotovitel je povinen upozornit objednatele na nevhodnost věcí a pokynů daných mu 
objednatelem к provádění komplexních úklidových služeb a na rizika vyplývající z objednatelem

Stránka 3 z 6



požadovaných prací, které neodpovídají obvyklým postupům úklidových služeb či podmínkám 
bezpečnosti práce.

4.12 Zhotovitel je dále povinen:
a) Provádět úklidové, mycí a čistící práce osobně, úklidovými prostředky a nástroji 

svěřenými mu objednatelem.
b) Poskytovat úklidové, mycí a čistící práce v dohodnutém termínu, rozsahu a kvalitě a 

zároveň hospodárně využívat svěřené úklidové prostředky a nástroje.
c) Dodržovat normy a předpisy při používání čistících, mycích a technických prostředků a 

dalších materiálů používaných při poskytování sjednaných prací a služeb.
d) Založit a vést úklidový deník, ve kterém budou vedeny úklidové práce (vč. data a času 

provedení) a dále zaznamenávány nedostatky, příp. neplnění povinností stanovených 
touto Smlouvou. Úklidový deník musí být trvale přístupný pro kontrolu objednatele.

e) Provádět potřebná opatření к eventuálnímu odstranění nedostatků vzniklých při provádění 
úklidových prací.

f) Bezplatně a bezodkladně odstranit oprávněně reklamované nedostatky v provedených 
úklidových pracích.

V.

Práva a povinnosti objednatele

5.1 Pověřený zaměstnanec objednatele jé oprávněn za přítomnosti zhotovitele provádět kontrolu 
plnění předmětu Smlouvy zhotovitelem. Objednatel se zavazuje, že takovou kontrolou nebude 
narušovat plnění předmětu Smlouvy zhotovitelem ve vyšší než nezbytně nutné míře.

5.2 V případě zjištění nedostatků (vad) při plnění předmětu Smlouvy může objednatel uplatnit 
sjednanou smluvní pokutu sankce dle čl. VI. této Smlouvy a požadovat jejich odstranění.

5.3 Za nedostatek (vadu) je považováno:

a) Vynechání pravidelného úklidu každé jednotlivé plochy, uvedené v příloze č. 1.
b) Nekvalitní (nedbalé) provedení úklidu každé jednotlivé plochy se zjevnými nedostatky.

c) Nerespektování pokynu pověřeného pracovníka objednatele na úklidové práce (neprovedení 
požadovaného úklidu).

d) Zjištěné a prokázané požití alkoholu v areálu skladu Neprovedení zápisu do „úklidového 
deníku" v době úklidu.

5.4 Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění a kvalitu úklidových služeb viz ust. 5.1 tohoto 
článku Smlouvy a případné zjištěné nedostatky a výzvy к nápravě zaznamenává do úklidového 
deníku, který je zhotovitel povinen vést.

5.5 Objednatel je dále povinen:

a) Zajistit zhotoviteli přístup do místa plnění tak, aby v čase smluveném mohl zhotovitel svým 
závazkům vyplývajícím z této smlouvy dostát.

b) Zajistit zhotoviteli vhodné prostory pro úschovu svých oděvů a pracovních pomůcek.
c) Poskytnout zhotoviteli sjednané úklidové prostředky a nástroje dle dohody stran.
d) Zajistit osvětlení a vytápění prostor - místa plnění v době provádění úklidových prací 

zhotovitelem, použití elektrického proudu výhradně pro činnost úklidové techniky, dále zdroje 
teplé vody nebo možnost jejího ohřevu.

e) Oznámit zhotoviteli provozní změny, které mají vliv na provádění sjednaných úklidových prací.
f) Umožnit zhotoviteli užívat sanitární vybavení v areálu skladu pohonných hmot.

VI.

Smluvní pokuta

6.1 Objednatel je oprávněn požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč v každém 
jednotlivém případě nekvalitního provedení či neprovedení komplexních úklidových služeb

Stránka 4 z 6



zhotovitelem a v případě dalších nedostatků ve stanoveném termínu a dále za každé jiné porušení 
právní povinnosti zhotovitele dle této Smlouvy.

6.2 Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele na náhradu škody vzniklé porušením 
povinností, které jsou touto smluvní pokutou utvrzeny. Případně vzniklou škodu se zhotovitel 
zavazuje uhradit objednateli v plné výši vzniklé škody.

6.3 Smluvní pokuty jsou splatné do 10 dnů po doručení vyúčtování smluvní pokuty zhotoviteli. 
Smluvní strany se dohodly, že smluvní pokuty podle tohoto odstavce může objednatel započítat 
vůči pohledávkám zhotovitele proti objednateli plynoucí mu z této Smlouvy.

VII.

Závěrečná ustanovení

8.1 Tato Smlouva a práva a povinnosti smluvních stran podle této Smlouvy se budou řídit a budou 
vykládány podle právního řádu České republiky. Práva a povinnosti účastníků se v otázkách touto 
smlouvou neupravených řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

8.2 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a může být měněna nebo doplňována pouze 
písemnými a průběžně číslovanými dodatky, které budou podepsány oběma smluvními stranami. 
Podpisem této Smlouvy oběma smluvními stranami se ruší veškeré před podpisem této Smlouvy 
učiněné návrhy a dohody a smlouvy či ujednání v ústní i písemné podobě, které se týkají jejího 
předmětu.

8.3 Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel ve smyslu ustanovení § 5 odst. 2 písm. b) zákona 
č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů, shromažďuje a zpracovává jeho osobní údaje, a to za účelem realizace této Smlouvy. 
Zhotovitel souhlasí stím, aby objednatel ve smyslu ustanovení § 11 zákona č. 101/2000 Sb. 
shromáždil a zpracoval o zhotoviteli údaje týkající se jména a příjmení, rodného čísla nebo data 
narození, bydliště, a to pouze za účelem jejich využití při výkonu práv a povinností dle této 
Smlouvy. Jiné využití se vylučuje.

8.4 Zhotovitel svým podpisem na této Smlouvě stvrzuje, že po dobu více než 14 dnů před podpisem 
této Smlouvy měl к dispozici ze strany objednatele dostatečně podrobné informace o rozsahu 
vzájemných povinností ve smluvním vztahu zakládaném touto smlouvou, svůj zájem vstoupit do 
této Smlouvy dostatečně uvážil a Smlouvu uzavírá ze svého svobodného rozhodnutí. Smluvní 
strany výslovně prohlašují, že si Smlouvu přečetly a s jejím zněním souhlasí.

8.5 Je-li nebo stane-li se některé ustanovení Smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to ostatních 
ustanovení, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě zavazují dohodou 
nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým ustanovením platným/účinným, které nejlépe 
odpovídá původně zamýšlenému ekonomickému účelu ustanovení neplatného/neúčinného. Do té 
doby platí odpovídající úprava obecně závazných právních předpisů České republiky.

8.6 Strany se zavazují nesdělovat žádné třetí osobě žádné informace o existenci anebo obsahu této 
Smlouvy a informace, které o druhé straně získala při jednáních o této Smlouvě, během její 
platnosti i po jejím skončení bez předchozího písemného souhlasu druhé strany, s výjimkou 
případu, kdy tak vyžaduje tato Smlouva, zákon či jiný obecně závazný předpis.,

8.7 Tento článek o mlčenlivosti rovněž nemá vliv na zveřejnění smlouvy uzavřené mezi objednatelem 
a vybraným zhotovitelem ve smyslu § 219 zákona č. 134/2016 Sb., dle zákona č. 106/1999 Sb. 
objednatelem nebo dle zákona č. 340/2015 Sb. či dle platných právních předpisů dotčené zákony 
nahrazující.

8.8 Smluvní strany se dohodly, že pro případ, že smlouva či dílčí objednávky (dále jen "smlouva”) 
podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv, smluvní strany si sjednávají, že 
uveřejnění smlouvy včetně jejich případných dodatků v registru smluv zajistí objednatel. V 
případě, že smlouva nebude v registru smluv ze strany objednatele uveřejněna ve lhůtě a ve 
formátu dle zákona o registru smluv, je zhotovitel oprávněn vyzvat písemně objednatele ke 
zjednání nápravy. Zhotovitel se podpisem smlouvy tímto vzdává možnosti sám ve smyslu 
ustanovení § 5 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv uveřejnit smlouvu v registru smluv či již 
uveřejněnou smlouvu opravit. V případě porušení zákazu uveřejnění či opravy smlouvy v registru 
smluv ze strany zhotovitele je ^objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli zaplacení smluvní

Stránka 5 z 6



pokuty ve výši 10 000,- Kč. Zhotovitel souhlasí podpisem této smlouvy s uveřejněním smlouvy v 
registru smluv v plném rozsahu po anonymizaci údajů, které dle názoru objednatele naplňují 
výjimku z povinnosti uveřejnění.

8.9 Smluvní strany se zavazují jednat tak a přijmout taková opatření, aby nevzniklo jakékoliv důvodné 
podezření na spáchání či nedošlo к samotnému spáchání trestného činu (včetně formy 
účastenství), který by mohlo být jakékoliv ze smluvních stran přičteno podle zákona č. 418/2011 
Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim nebo nevznikla trestní 
odpovědnost fyzických osob (včetně zaměstnanců) podle trestního zákona, případně nebylo 
zahájeno trestní stíhání proti jakékoliv ze smluvních stran včetně jejích zaměstnanců podle 
platných právních předpisů. Příslušná smluvní strana - zhotovitel prohlašuje, že se seznámil s 
Etickým kodexem CEPRO, a.s. a zavazuje se tento dodržovat na vlastní náklady a odpovědnost 
při plnění svých závazků vzniklých z této smlouvy. Etický kodex ČEPRO, a.s. je uveřejněn na 
adrese:
https://www.ceproas.cz/Dublic/files/userfiles/V%C3%BDb%C4%9Brov%C3%A1%20%C5%99%C3 
%ADzen%C3%AD/Cepro eticky kodex-final.pdf

8.10 Povinnosti vyplývající z Etického kodexu se vztahují zejména na trestné činy přijetí úplatku, 
nepřímého úplatkářství, podplácení a legalizace výnosů z trestné činnosti, přičemž důvodné 
podezření ohledně možného naplnění skutkové podstaty těchto trestných činů je příslušná 
smluvní strana povinna neprodleně oznámit druhé smluvní straně bez ohledu a nad rámec splnění 
případné zákonné oznamovací povinnosti.

8.11 Tato smlouva je vyhotovena v pěti stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tři provedení a 
zhotovitel dvě provedení. Nedílnou součástí této smlouvy a každého jejího stejnopisu jsou její 
přílohy, a to:

Příloha č. 1 : Soupis m2 Sedlnice ČEPRO 2018 
Příloha č. 2 : Pojistná smlouva zhotovitele - kopie

V Praze dne 6.4.2018 V Ostravě dne

Zhotovitel
Ing. Renáta Jakubcová

lč^46163077 
DIG: CZ6858061 463

Tel: +420 737 386 980 
Email: renata.jakubc0va@5eznam.cz 

wob: wvr«v.madler.ka.blz

Stránka 6 z 6

https://www.ceproas.cz/Dublic/files/userfiles/V%C3%BDb%C4%9Brov%C3%A1%20%C5%99%C3
mailto:renata.jakubc0va@5eznam.cz


WC

50,00

22,00
50,00

22,00

50,00

50,00

50,00

okna

22,00
50,00
22,00

židle





24,80
11,00

423,80

17,00

17,00

45,00

45,00

Součet 1 865,76



30.10,2014 B:1

' Pojištovdcí zprostředkovatel

hloh hlen li |4
Pojiíťovad zprostředkovatel 2

ПТТТ l fTr-1
I [III

S0551B160

Allianz
Nezapisujte e zóny

505518160

Pojištění podnikatelů PRO Podnikatele

strana 1 / 5





Rekap itulace pojistného
30.10.2014 9:1 506518160

1. pojištění budov.............................

2. za pojištění věcí movitých.................

3. za připojištění budov a věcí movitých

4. za připojištění skla.............................

5. za připojištění elektroniky.................

6. za připojištění strojního zařízení ........

7. za pojištění nákladu............................

8. za pojištěni odpovědnosti

mna
TolK

1 > : I io

ПНЕ
□ПТПо
ШГЕ

I <2:0l0l0

Celkem pojistné 

Slevy Obchodní sleva

Běžné (roční) pojistné 

Frekvence placení X roční pololetní I I čtvrtletní I
(0,5x1,03) I 1 (0,25x1,05) |

Změna frekvence 
placení

Splátka pojistného (podle sjednané frekvence placení).

□Qž.pIóIq

EEEEE
oííi. [oji Pojistné období je roční.POČÁTEK POJIŠTĚNÍ

Počátek pojištění vzniká dnem počátku pojištění uvedeným v pojistné smlouvě a není-li tento den dohodnut, dnem následujícím po dni zaplaceni prvního pojistného v plné výši. 

X bankovním převodem j j poštovní poukázkou j ... | v hotovostiPrvní platba 

Následné platby

Údaje o předchozích Uveďte počet škod 
škodách a pojištěních: za poslední tři roky:

Doklade.

bankovním převodem ™j poštovní poukázkou j ' | změna způsobu placení zvláštní smluvní ujednání (příloha ke smlouvě)

erfi.гтп.i.i h
pojistitel

I
Bylo již ifednáno pojištění na I j 
některá z uvedených nebezpečí? |___ J ano

Seznam doložek:

Byl již odmítnut nějaký návrh 
na pojištění? □ ano pojistitel

Prohlášení pojistnika:
Pojistník svým podpisem stvrzuje, že mu byly s dostatečným časovým předstihem před uzavřením smlouvy předány a že byl seznámen s:
■ příslušnými pojistnými podmínkami (Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění podnikatelů VPP-P1/14, Zvláštní pojistné podmínky pro pojištění majetku podnikatelů ZPP-MP1/14, Zvláštní 

pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti podnikatelů ZPP-OP1/14, Doplňkové pojistné podmínky zabezpečení místa pojištění proti krádeži vloupáním a loupeži DPP-P1/14), 
в záznamem z jednání s klientem, který zachycuje jeho potřeby a sdělené požadavky, a že toto pojištění odpovídá těmto jeho požadavkům, či že byl upozorněn na nesrovnalosti tohoto pojištění 

se zaznamenanými požadavky.
Pojistník prohlašuje, že tímto pojištěním zabezpečuje svou oprávněnou potřebu ochrany před nebezpečími uvedenými v této smlouvě. V případě, že je pojistník odlišný od pojištěného, potvrzuje 
pojistník, že má zájem i na ochraně této osoby, jejího majetku či jiného zájmu,
Pojistník má povinnost seznámit pojištěné osoby, jsou-li odlišné od pojistnika, s obsahem smlouvy a všemi dalšími dokumenty, které jsou její součástí, a zavazuje se jim předat kopii pojistné 
smlouvy v úplném znění.
Pojistník dále prohlašuje, že mu byly poskytnuty nezbytné informace týkající se sjednaného pojištění, zodpovězeny veškeré jeho dotazy a že uvedl všechny údaje týkající se sjednání této pojistné 
smlouvy pravdivě a že nic podstatného nezamlčel. Zároveň prohlašuje, že veškerá jeho prohlášení uvedená v této smlouvě a záznamu i jednání jsou pravdivá, Pojistník se zavazuje oznámit 
pojistiteli vešker é zrněny údajů vztahujících se к této smlouvě.
Zpracován) osobních údajů fyzických osob pojistitelem a jeho smluvními zpracovateli se provádí v souladu se zákonem č. 101/2000 5b„ o ochraně osobních údajů, a to za účelem sjednání a plnění 
této smlouvy, po dobu její účinnosti a dále po cobu nezbytně nutnou к vypořádání všech závazků. Osoby, jejichž údaje jsou zpracovávány, byly poučeny o svých právech, zejm. že mají právo 
přístupu к osobním údajům a na opravu těchto údajů. Poskytnutí údajů je dobrovolné, nicméně v rozsahu některých, zejména adresních a identifikačních údajů, je nezbytné pro uzavření smlouvy 
a pro plněni práv a povinností z ní vyplývajících.
Obsahuje-li přijetí nabídky dodatky, výhrady, omezení nebo jiné změny proti původní nabídce, považuje se za novou nabídku. Přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou ve smyslu § 1740 odst. 3 
z. č. 89/2012 Sb. je vyloučeno.
Smluvní strany ujednávají, že se na vztah založený touto smlouvou nepoužijí ustanovení týkající se adhezních smluv (§ 1799 a § 1800 zák. č. 89/2012 Sb.). To neplatí v případě, že pojistník není 
podnikatelem ve smyslu § 420 zák. č. 89/2012 Sb.
Pojistník souhlasí, aby jeho adresy uvedené v této pojistné smlouvě byly používány ve všech pojistných smlouvách evidovaných pojistitelem.

Ш.ШИ.ЕШШ]
datum sjednán,

Praze

opracováno místo sjednáni

rsii
< ' 

"Uf-y

strans 3 / 5

podpis a
nebo zaměstnance Allianz pojišťovny, a. s.



Allianz ®
|=g| Záznam zjednání s klientem

к pojistné smlouvě majetku a odpovědnosti podnikatelů č. 505518160

Klient (zájemce o pojištění / pojistník) 
jméno a příjmení / Název firmy: Bc. Renáta Jakubcová 
Datum narození / IČO: 46163077 
Bydliště/Sídlo: Družební 2c/925

. „, 74221 Kopřivnice
Pojišťovna
Allianz pojišťovna, a. s.
Ke Štvanici 656/3, í 86 00 Praha 8, Česká republika, IČ: 4711 59 71 
www.allianz.cz, ktient@allianz.cz, tel.: +420 841 170 000

•4
Pojišťovací zprostředkovatel (dále jen PZ) 
Jméno a příjmení / Název firmy: INSIA a.s.(Ostrava) 
Registrační číslo u ČNB: 000938PA 
Sjednatelské číslo Allianz: 20146114 
Bydliště (místo podnikání, pokud se liší) / Sídlo: 
Slezská 20/778, Praha 2,12000

Jméno a p de jednání 
s klientem

Identifikace pojistného zájmu. Chci pojistit majetek/odpovědnost:

[x] své firmy □ třetí osoby, specifikujte
vztah к této osobě;

Místo pojištění:

jjĚjj f Potřeby klienta

Potřebuji pojistit následující majetek určený к podnikání:
Budova
| | využívaná | | v rekonstrukci | | aktuálně nevyužívaná
| ] Vedlejší stavby (oplocení, zpevněné plochy atd.)
Movité věci
[ | výrobní a provozní zařízení [~J zásoby Г] cizí věci

Doporučeni pojištovacího zprostředkovatele

Uzavření pojištění následujícího majetku určeného к podnikání;
Budova
j~~j využívaná | | v rekonstrukci | [ aktuálně nevyužívaná
П Vedlejší stavby (oplocení, zpevněné plochy atd.)
Movité věd
[~] výrobní a provozní zařízení | | zásoby j~~] cizí věci

Majetek chci pojistit proti následujícím pojistným 
nebezpečím:

Předmět pojištění
Budova Movité věci

Uzavření pojištění proti následujícím pojistným 
nebezpečím:

Předmět pojištění
Budova Movité věci

Požár, výbuch, úder blesku, zřícení letadla □ □ Požár a související nebezpečí □
Únik vody z vodovodního zařízení Voda z vodovodního zařízení

Škod / způsobené vichřicí nebo a krupobitím □ Vichřice, krupobití

Škody způsobené povodní nebo a záplavou □ Povodeň a záplava

Škody způsobené zemětřesením, sesuvem půdy, 
lavinou a tíhou sněhu, sprinklerovým hasicím 
zařízením, nárazem vozidla, kouřem, rázovou 
vlnou, pádem stromů, stožárů a jiných věcí

Ostatní nebezpečí (zemětřesení, sesuv půdy, 
lavina a tíha sněhu, sprinklerové hasicí zařízení, 
náraz vozidla, kouř, rázová vina, pád stromů, 
stožárů a jiných věcí)

□
Škody způsobené krádeží vloupáním a 
vandalismem při vloupání

Krádež vloupáním včetně vandalismu

Škody na stavebních součástech budovy v důsledku krádeže vloupáním

Náklady na vyklizení místa pojištění
Náklady na výměnu zámků
Peníze, tj. peníze, ceniny, drahé kovy
Starožitnosti, věci umělecké, sběratelské nebo historické hodnoty
Škody na stavebních součástech budovy a stavebních úpravách

Věci movité uložené mimo místo pojištění 
Náklady na obnovení dokumentace
Náklady na úhradu vodného, stočného v přímé souvislosti s únikem vody z 
vodovodního zařízení
Poškození zateplené fasády zvířaty a hmyzem
Porucha chladicího zařízení
Vozidla převzatá do opravy
Loupež
Vandalismus
Přepětí
Atmosférické srážky

П

Pojištění výloh
Připojištění zasklení nebo skla u věcí movitých 
Pojištění kancelářské, zdravotnické nebo jiné elektroniky 
Pojištění strojního vybavení
Pojištění majetku, který při svém podnikání převážím autem
Pojištění pro případ, že nebude možné provozovat podnikatelskou činnost

Škody na stavebních součástech budovy v důsledku krádeže vloupáním 
(v případě pojištění budov)
Náklady na vyklizení místa pojištění 
Náklady na výměnu zámků 
Peníze, tj, peníze, ceniny, drahé kovy
Starožitnosti, věci umělecké, sběratelské nebo historické hodnoty 
Škody na stavebních součástech budovy a stavebních úpravách 
(v případě pojištění věcí movitých)
Věci movité uložené mimo místo pojištění 
Náklady na obnovení dokumentace
Náklady na úhradu vodného, stočného v přímé souvislosti s únikem vody z 
vodovodního zařízení
Poškození zateplené fasády zvířaty a hmyzem
Porucha chladicího zařízení
Vozidla převzatá do opravy
Loupež
Vandalismus
Přepětí
Atmosférické srážky_________________________________________________

Připojištění skla
Připojištění skleněných částí věcí movitých 
Připojištění elektroniky 
Připojištění strojního zařízení 
Pojištění nákladu 
Pojištění přerušení provozu

0505518160

http://www.allianz.cz
mailto:ktient@allianz.cz


Pojištěni škody, kterou firma způsobí někomu jinému:
[xj během provádění prací 
j~~] po předá ní výrobku/prací

Chci uzavřít pojištění odpovědnosti pro firmu podnikající v:
Q činnostech dle výpisu z obchodního nebo jiného rejstříku 
|X] činnostech konkrétně specifikovaných v pojistné smlouvě

Pojištění odpovědnosti s územní platností ČR a SR rozšířenou také o:

П Evr°Pu
j~~] Celý svět mimo USA, Kanadu, Nový Zéland a Austrálii
Qj Celý svět

Pojištěni odpovědnosti - povinnost pojištěného к náhradě újmy způsobené:
1x1 provozní činností 
j j vadou výrobku

Pojištěná činnost:
[xj činnosti dle výpisu z OR, ŽR nebo jiného rejstříku

Rozšíření územní platnosti na:
Evropu

~\ Celý svět mimo USA, Kanadu, Nový Zéland a Austrálií 
^2 Celý svěi

Škoda způsobená naved užívané movité
Škoda na odložené věd a vnesené věd
Škoda způsobená na podzemních a nadzemních vedeních
Náhrada nemajetkové újmy
Škoda způsobená na převzatém vozidle nebo plavidle
Škoda způsobená poškozením životního prostředí
Škoda vzniklá v důsledku montáže a demontáže vadného výrobku
Pojištění vzájemných nároků

□
□
□

Škoda způsobená na věci užívané movité
Škoda na odložené věci a vnesené věd
Škoda způsobená na podzemních a nadzemních vedeních
Náhrada nemajetkové újmy
Škoda způsobená na převzatém vozidle nebo plavidle
Škoda způsobená poškozením životního prostředí
Škoda vzniklá v důsledku montáže a demontáže vadného výrobku
Pojištění vzájemných nároků

nnrrm
i 

i 
i

Další údaje o podnikatelské činnosti, které ovlivňují doporučení pojišťovacího zprostředkovatele, jsou zaznamenány v pojistné smlouvě a zohledněny v kalkulaci 
pojištění.

1. Zápis pojišťovacího zprostředkovatele v registru pojišťovacích zprostředkovatelů lze ověřit na webových stránkách České národní banky www.cnb.cz nebo přímo 
na adrese České národní banky.

2. Pojišťovací zprostředkovatel je Činný pro Allianz pojišťovnu, a.s., | [výhradně / fx] nevýhradně.
3. Pojišťovací zprostředkovatel a osoba uzavírající pojistnou smlouvu jménem pojišťovny nemá žádný přímý nebo nepřímý podíl na hlasovacích právech a kapitálu 

pojišťovny, pro kterou sjednávají pojištění.
4. Pojišťovna ani osoba ovládající pojišťovnu nemá žádný přímý nebo nepřímý podíl na hlasovacích právech a kapitálu pojišťovacího zprostředkovatele.
5. Stížnost na pojišťovacího zprostředkovatele, stejně jako stížnosti týkající se sjednaného pojištění je možné podat písemně, telefonicky nebo emailem na 

kontaktní údaje Allianz pojišťovny, a.s., uvedené na www.allianz.cz, na oddělení pro stížnosti klientů, na adresu pojišťovacího zprostředkovatele nebo též na 
adresu České národní banky jakožto dohledový orgán. Tím není dotčeno právo obrátit se v uvedenýcn věcech na soud.

6. Navrhovaná pojistná smlouva se řídí právním řádem ČR.
7. Pojišťovací zprostředkovatel je provizně odměňován pojišťovnou nebo nadřízeným subjektem.
8. Pojišťovací zprostředkovatel provádí svou činnost způsobem, při kterém neposkytuje analýzu podle § 21 odst. 7 zákona č. 38/2004 Sb.
9. Záznam z jednání není závazný a nepředstavuje návrh na uzavření pojistné smlouvy ani pojistnou smlouvu.

Svým podpisem potvrzuji, že:
• jsem převzal/a kalkulaci pojištění, která obsahuje popis nabízených pojistných produktů, včetně jejich dopadu a možných rizik a která mi byla náležitě vysvětlena 

tak, že jsem schopen posoudit, zda navrhované pojištění odpovídá mým potřebám, požadavkům a finančním možnostem,
* zjištěné potřeby a sdělené požadavky (byly-li sděleny) vztahující se к pojištění jsou řádně a úplně zaznamenány výše, a že odpovídají mnou poskytnutým údajům 

a mému skutečnému záměru týkajícímu se pojištění,
* mi pojišťovací zprostředkovatel vysvětlil své doporučení, srozumitelně mi odpověděl na všechny mé dotazy, že me upozornil na možné nesrovnalosti (jsou-li 

shledány) mezi mými požadavky a nabízenou pojistnou smlouvou a vysvětlil jejich možné důsledky,
• po seznámení se se všemi výše uvedenými materiály a informacemi shledávám nabízené pojištění jako vyhovující mým potřebám a požadavkům, a to i přes 

ořípadné výše uvedené nesrovnalosti,
* jsem si vědom toho, že údaje, které jsem během jednání o uzavření pojištění zamlčel, či z jakéhokoli jiného důvodu nesdělil, nemohou být v záznamu a v

následném doporučení zohledněny a že takový chybějící údaj může ovlivnil doporučení vhodného produktu, z,,.-
• jsem převzal/a jedno vyhotovení tohoto záznamu z jednání.

Datum: 30.10.2014

Místo: Praze podpis klienta jméno a příjmení PZ hůlkový Z

Ing. Martina Musilová

strana 5/5

http://www.cnb.cz
http://www.allianz.cz

